ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация сельского поселения Каликинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области извещает о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 48:05:0000000:156, в границах бывшего ТОО «Нива» и бывшего ТОО «Каликинское», общей площадью 1037746 кв.м., расположенный по адресу: Липецкая область, Добровский район, с/п Каликинский сельсовет.

Адрес и место проведения собрания: Липецкая область, Добровский район,

с. Каликино, пл. Ленина, д. 14,  (здание Дом Культуры с. Каликино)
Дата и время проведения собрания: 28 октября 2017 г. в 10:00 ч. Начало регистрации участников в 9:00 ч.

 При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документы о правах на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия представителя участника долевой собственности.
Повестка дня:

      1. Определение местоположения земельных участков, выделяемых в счет принадлежащих собственникам земельных долей из земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 48:05:0000000:156.

2. Утверждение перечня собственников образуемых земельных участков и размера их долей в праве общей долевой собственности на образуемые земельные участки.

3. Утверждение проекта межевания земельных участков.

4. Утверждение лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды земельных участков или соглашения об установлении частного сервитута в отношении земельных участков, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

5. Разное.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: Липецкая область, Добровский район, с. Махоново, ул. Ленина, д.2 у Золотарева Владимира Ивановича, со дня опубликования настоящего извещения и до дня проведения собрания.

Заказчиком кадастровых работ по подготовке проекта межевания земельных участков является: Золотарев Владимир Иванович, адрес: Липецкая область, Добровский район, с. Махоново, ул. Ленина, д.2, тел. 8-9103546419.

Проект межевания формируется из исходного земельного участка с кадастровым номером 48:05:0000000:156, расположенного по адресу: Липецкая область, Добровский район, с/п Каликинский сельсовет.

Информация о кадастровом инженере: Голощапова Лариса Александровна, квалификационный аттестат 48-12-261, СНИЛС:035-506-070-26, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 21670, почтовый адрес: 398050, г.Липецк, ул. Желябова, д.2, помещение 10, офис 308, контактный телефон   8-920-515-11-23, e-mail: l.goloshapova48@yandex.ru.

Ознакомиться с проектом межевания земельных участков можно у кадастрового инженера по адресу: 398050, г.Липецк, ул. Желябова, д.2, помещение 10, офис 308, с момента опубликования настоящего извещения и до 28 октября 2017 г., с 9:00 ч. до 16:00 ч. ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

Предложения о доработке проекта межевания, после его ознакомления, направлять Кадастровому инженеру и Заказчику кадастровых работ по указанным в настоящем извещении адресам.